
oznaczenie sprawy RZP/05/OZŻW/2022 

str. 1 

 
SKARB PAŃSTWA - 

ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA 
ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

ul. Ostroroga 35, 01-163 WARSZAWA 
 

tel.: 261-853-060; e-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl 
https://ozzw.wp.mil.pl 

Egz. pojedynczy 

Warszawa, dnia 22 czerwca 2022r. 

Do wszystkich 

Dotyczy:   informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert, oznaczenie sprawy RZP/05/OZŻW/2022 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021, 

poz. 1129 z póź.zm.) dalej zwana ustawą Pzp., Zamawiający – Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, 

informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym, wariant II, oznaczonym nr RZP/05/OZŻW/2022, dostawa materiałów 

specjalistycznych DŚ i kryminalistycznych ŻW. 

Za najkorzystniejsze uznano oferty Wykonawców: 

- w częściach 1, 3 zadanie nr: 1, 3  

 ORFIX POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. 

 adres: ul. Kartuska 462 80-298  GDAŃSK 

- w części 2 zadanie nr: 2  

 CRIMAT Sp. z o.o. 

 adres: ul. Tomaszowice-Kolonia 24 21-008 TOMASZOWICE 

- w części 4 zadanie nr: 4  

 myLAB Sp. z o.o. 

 adres: ul. Orzeszkowej 2 05-071 SULEJÓWEK 

Uzasadnienie: 

  

oferty złożone przez Wykonawców uzyskały najkorzystniejszy bilans wg kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Wykonawcy nie podlegają 

wykluczeniu oraz spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu.  

Na podstawie art. 260 ustawy Pzp. zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania o 

udzielenie zamówienia:  

- w części 5 zadanie nr: 5  

Uzasadnienie faktyczne: powodem unieważnienia jest fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3) ustawy Pzp. 

Zamawiający informuje o złożonych ofertach w postępowaniu oraz uzyskanych punktach  

w toku badania i oceny ofert. Streszczenie przedstawiono w załączniku nr 1. 

 

Załącznik 1 na 1 str. – Zestawienie i punktacja złożonych ofert 

Sporządzający: 

Katarzyna AKONOM (261-853-247) 
2022-06-22 
SZP 241 kat. B-5 

Zatwierdzający: 

Szef Oddziału Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

płk Jarosław NĘCKA 



oznaczenie sprawy RZP/05/OZŻW/2022 

str. 1 

 

Załącznik nr 1 
ZESTAWIENIE I PUNKTACJA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

OFERTA FIRMY 

STANIMEX Sp. j.  
S. STANISZEWSKI, M. STANISZEWSKI 
ul. Małopolska 3 
20-724 LUBLIN 

myLAB sp. z o.o. 
ul. Orzeszkowej 2 
05-071 SULEJÓWEK 

CRIMAT Sp. z o.o. 
ul. Tomaszowice-Kolonia 24 
21-008 TOMASZOWICE 

ORFIX POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Kartuska 462 
80-298 GDAŃSK 

 K1  Cena 

zadanie 1   82,46 0,00 0,00 94,00 

zadanie 2   76,45 0,00 94,00 82,57 

zadanie 3  43,94 0,00 0,00 94,00 

zadanie 4  0,00 94,00 0,00 81,49 

zadanie 5  Unieważnienie (art. 255 pkt 3) ustawy Pzp.) 

 K2-K3 Pozostałe kryteria oceny ofert 

zadanie 1  3,00 0,00 0,00 3,00 

zadanie 2  3,00 0,00 3,00 3,00 

zadanie 3  3,00 0,00 0,00 3,00 

zadanie 4  0,00 0,00 0,00 3,00 

zadanie 5  Unieważnienie (art. 255 pkt 3) ustawy Pzp.) 

 ŁĄCZNIE OFERTA 1 OFERTA 2 OFERTA 3 OFERTA 4 

zadanie 1   85,46 0,00 0,00 97,00 

zadanie 2   79,45 0,00 97,00 85,57 

zadanie 3  46,94 0,00 0,00 97,00 

zadanie 4  0,00 94,00 0,00 84,49 

zadanie 5  Unieważnienie (art. 255 pkt 3) ustawy Pzp.) 


